平成28年9月29日(木) 19:00～21:00

ホテル日航新潟 4階 朱鷺の間  会場

日時

新潟市中央区万代島５番１号 TEL 025-240-1888

新潟Ｃ型肝炎セミナー
ハーボニー発売一周年記念講演会

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のテーマにて、学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

【一般演題】19:00～20:00

     座長：新潟大学大学院医歯学総合研究科消化器内科学分野

                     講師 川合 弘一 先生

  『 Ｃ型肝炎治療の現状とＤＡＡ製剤の使用経験 』

【特別講演】20:00～21:00
   座長：新潟大学大学院医歯学総合研究科 消化器内科学分野

                  教授 寺井 崇二 先生

 『 C型肝炎治療の明日に向けて

       ～ 今後の展望と課題 ～ 』

      演者：独立行政法人 労働者健康安全機構 関西労災病院

                     病院長 林 紀夫  先生

＊終了後、情報交換の場をご用意しております
＊「新潟県医師会生涯教育講座」1.5単位（9医療情報、10チーム医療、27黄疸、73慢性疾患・
   複合疾患の管理）

主 催:ギリアド・サイエンシズ株式会社
後 援:新潟県医師会

   演者：  新潟県立中央病院 内科 医長 横尾 健 先生

     新潟市民病院 消化器内科 副部長 和栗  暢生 先生

     立川綜合病院 消化器センター 副所長 杉谷 想一 先生

     新潟大学大学院医歯学総合研究科 消化器内科学分野 助教 高村 昌昭 先生

大学院特別講義